
Zaaknummer: 46779-2020
Documentnummer: 46779-2020:610178

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 17 november 2020, 
aangaande terugbrengen aantal wethouders en aanpassen tijdbestedingsnorm. 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 14 januari 2021 om het voorstel 
als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de gemeentewet (artikel 39);

besluit:
I. Het aantal wethouders van de gemeente, gedurende de resterende bestuursperiode 

terug te brengen van vier naar drie;

II. De tijdbestedingsnorm van:
1. Wethouder J.H.C.M. Briels naar 1 Fte te brengen;
2. Wethouder T. Meulensteen naar 1 Fte te brengen;
3. Wethouder M.C. Slaets - Sonneveldt naar 1 Fte te brengen.

En daarvan de financiële consequenties te verwerken in een eerstvolgende bijstelling van 
de begroting.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 28 
januari 2021.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


